СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня наименований должностей муниципальной службы
муниципального образования сельское поселение Леуши, предназначенных
для обеспечения исполнения полномочий администрации сельского поселения Леуши

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ                               «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20 июля 2007 года № 97-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Утвердить перечень наименований должностей муниципальной службы муниципального образования сельское поселение Леуши, предназначенных для обеспечения исполнения полномочий администрации сельского поселения Леуши  (приложение).
2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Леуши:
от 26 февраля 2008 года № 13 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы муниципального образования сельское поселение Леуши»;
от 29 июня 2010 года № 29 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Леуши от 26.02.2008 № 13                                        «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы муниципального образования сельское поселение Леуши»;
от 30 марта 2023 года № 330 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Леуши от 26 февраля 2008 года № 13                   «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы муниципального образования сельское поселение Леуши».
3. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета  депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Леуши И.Г. Зуева и главу сельского поселения Леуши                       П.Н. Злыгостева в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши						           		И.Г. Зуев

Глава сельского поселения Леуши						            П.Н. Злыгостев

с. Леуши
«29» мая 2023 года
№ 340

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Леуши
от 29.05.2023 № 340

Перечень наименований должностей муниципальной службы
муниципального образования сельское поселение Леуши, предназначенных
для обеспечения исполнения полномочий администрации сельского поселения Леуши

1. Должность муниципальной службы высшей группы, предназначенная для выполнения функции «руководитель»:
заместитель главы сельского поселения Леуши.
2. Должность муниципальной службы главной группы, предназначенная для  выполнения функции «руководитель»:
начальник отдела.
3. Должности муниципальной службы старшей группы, предназначенные для выполнения функций «специалист», «обеспечивающий специалист»:
главный специалист;
ведущий специалист.